П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской  области
от 07.08.2019 г.                                                                                          №    117

Об  утверждении перечня

муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего

предпринимательства).
В соответствии с Федеральным законом частью 4 статьи 18 от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Каралатский сельсовет»,  администрация муниципального образования «Каралатский  сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав          третьих лиц за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) Приложение 1.
2.  С ежегодным, до 1 ноября текущего года, дополнением таких перечней (далее перечни).
3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
5.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  МО  «Каралатский  сельсовет»

           И.В.Рябова